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Anno 2000 
 
 
 

 
Campania 

 
Soggetti 
attuatori 

Comuni, Enti e 
Associazioni 

 
Indirizzi 

 
Titolo Progetto 

 
Finanziamento 

Richiesto 
Anno 2000 

 
Finanziamento 

concesso 

 
I erogazione     

60% 

 
II erogazione 

40% 

 
1999-00 

 
Aversa 

 
Comune di 
Aversa (CE) 

 
Progetto sperimentale per 
l’istituzione e il consolidamento 
di un servizio di assistenza  e 
aiuto personale 
 

 
34.472.000 

 
26.000.000 

 
15.600.000 

 
10.400.000 

 
1999-00 

Mondragone 
con Falciano del 

Massico e 
Carinola 

Comune di 
Mondragone 

(CE) 

 
“Vivi la vita” 

 
226.520.000 

 
170.000.000 

 
102.000.000 

 
68.000.000 

 
1999-00 

 
Nola 

 
Comune di 
Nola (NA) 

“Centro socio educativo e di I 
accoglienza 

 
608.200.000 

 
457.000.000 

 
274.200.000 

 
182.800.000 

 
1999-00 

 
Torre del Greco 

Comune di 
Torre del 

Greco (NA) 
“In armonia con te” 

 
555.000.000 

 
417.000.000 

 
250.200.000 

 
166.800.000 

 
2000-01 

 
Caserta 

 
Comune di 

Caserta 

 
“Vita Indipendente” 

 
496.750.000 

 
373.000.000 

 
223.800.000 

 
149.200.000 

 
2000-01 

 
Marcianise 

 
Marcianise (CE) 

 
“Vita Indipendente” 

 
496.750.000 

 
373.000.000 

 
223.800.000 

 
149.200.000 

Totale 
Generale    

 
2.837.692.000 

 
1.816.000.000 

 
1.089.600.000 

 
726.400.000 

 


